

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

DENON
PROFESSIONAL



Nazwa **Denon DCD-600NE Czarny Odtwarzacz płyt CD**

Cena **1 399,00 zł**

Producent **Denon**

OPIS PRODUKTU

Zaprojektowany dla początkujących entuzjastów muzyki. Ciesz się ulubionymi płytami CD dzięki odtwarzaczowi Denon DCD-600NE. Połączenie opatentowanej przez Denon technologii przetwarzania AL32 z innowacyjną strukturą obwodów zapewnia dokładne odtwarzanie nagrań i wierność oryginalnemu brzmieniu. Odtwarzacz DCD-600NE dostarcza podłączonemu wzmacniaczowi jeszcze lepszą jakość sygnałów audio. Odporna na wibracje konstrukcja redukuje niepożądane rezonanse ruchomych elementów, gwarantując jakość dźwięku spełniającą rygorystyczne standardy Denon. Bazując na ponad 100 letnim doświadczeniu w tworzeniu komponentów audio, zaufaj marce Denon, że uzyskasz niesamowity dźwięk, który przekroczy Twoje oczekiwania.

przetwarzanie AL32 i precyzyjny przetwornik cyfrowo analogowy 192 kHz / 32 bit: Dokładna reprodukcja dźwięku, który jest wierny oryginalnemu nagraniu

wszeczhronna obsługa płyt w Twojej kolekcji audio: Odtwarzaj całą swoją muzykę na CD i CD-R/RW (MP3, WMA)

zaawansowana inżynieria dźwięku dzięki starannie dobranym i rygorystycznie przetestowanym podzespołom Hi-Fi: Ciesz się wyjątkowym dźwiękiem, który jest znakiem rozpoznawczym wszystkich produktów Denon Hi-Fi

odporna na wibracje bezpośrednia mechaniczna konstrukcja uziemienia: Słuchaj muzyki z nieskazitelnymi szczegółami i doskonałą jakością, wolną od zakłóceń zewnętrznych obwody ze zminimalizowanymi ścieżkami sygnału: Dzięki krótszej odległości potrzebnej do przebycia sygnału oryginalny dźwięk jest wiernie odtwarzany

przemysłane obwody audio i cyfrowe: Zbudowany z wykorzystaniem warstwowych płytek drukowanych, aby zapobiec pogorszeniu jakości dźwięku przez złącza lub kable

tryb Pure Direct: Dla czystszej muzyki i dokładniejszego, szczegółowego brzmienia

dostępny w kolorze srebrnym premium i czarnym: Elegancki design, który idealnie komponuje się z wystrojem domu i innymi komponentami audio

zaprojektowany w oparciu o ponad 100 letnie doświadczenie firmy Denon w zakresie doskonałości dźwięku: Zaufaj temu trwałemu, wysokiej jakości systemowi, który zapewnia najwyższą jakość dźwięku